UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs  
missis**

**Venetijs, 27. Okt. 1501**

Jn vigilia plurimo[rum] ap[osto]lorii Jntro.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

ratis: et fructus vester maneat  
ut quodcumque petieritis patres in  
noie meo det vobis. **Offerto.**

Et honoris coronasti eum die:  
et constituisti eum super opera manuum

**A**tuarum die. **Secreta**

Postolice reuerentie cul  
minis offerentes tibi sacra my  
stera quesumus domine: ut  
beati apostoli tui. **M.** suffra  
gijis: cuius natalitia preueni  
mus: hec plebs tua semper et  
sua vota deprecatur: et deside  
rata percipiat. **Ps.** **Comuto.**

Magna est gloria eius in salutari  
tuo gloriamque magnam decoris impo

**S**nes super eum die. **Postco.**

Sancti apostoli tui. **M.** que  
sumus domine supplicatione pla  
catus: et ventam nobis tribue et  
remedia seipiterna concede. **Ps.**

**In vigilia plurimorum apostolorum**

**I**ntret in coram **Intro.**

spectu tuo domine gemitus  
conpeditorum redde  
vicinis nostris septuplum

in sinu eorum: vindica sanguinem  
scorum tuorum qui effusus est. **Ps.**

Deus venerunt gentes in here  
ditate tua polluerunt templum sanctus  
tuum: posuerunt hierusalem in po  
morum custodiam. **Ps.** **Oro.**

**O**ncede quod operis deo: ut

sicut apostolorum tuorum. **M.** et

**M.** gloriosa natalitia preueni  
mus: sic ad tua beneficia preme

renda: maiestate tua pro nobis  
ipsi preueniant. **Ps.** **Actum**

**I**n diebus **apostolorum. v. cap.**

illis: Per manus autem  
apostolorum fiebant signa et prodigia  
multa in plebe. Et erant vna

nimite quies in porticu salomo  
nis. Ceterorum autem nemo se  
audebat coniungere illis: sed ma  
gnificabat eos populus. Et magis

aut augebatur creditum in domino  
multitudo virorum ac mulierum:  
ita ut in plateis eicerent infir  
mos: et ponerent in lectulis et

grabatis: ut veniente petro: sal  
tez umbra illius obumbraret  
quosque illorum: et liberaret ab in  
firmitatibus suis. Concorre  
bat autem multitudo vicinarum

ciuitatum in hierusalem: afferentes  
egros et vexatos a spiritibus  
imundis qui curabantur omnes. **Epistola**

**R**ad epheos. **i. cap.**

Patres: Benedictus deus et  
pater domini nostri iesu christi: qui benedi  
xit nos in omni benedictione spirituali  
in celestibus in christo: sicut ele  
git nos in ipso ante mundi constitu  
tionem: ut essemus sancti et im  
maculati in conspectu eius in  
charitate. Qui predestinavit nos in  
adoptione filiorum per iesum  
christum in ipsum secundum propositum  
voluntatis sue in laudem glorie  
gratie sue: in qua gratificauit  
nos in dilecto filio suo. In quo